Discussão, em turno único, do Pro­
jeto de Lei do Senado n.0 21-DF, de 
1970, de iniciativa do Presidente da 
República, que auotriza o Poder Exe­
cutivo do Distrit.a Federal a abrü, ern 
favor da Secretaria de Serviços Públi-
cos, o crédito especial de ......... . 
Cr$ 280.000,00 (duzentos e oitenta mil 
cruzelros) para o fim que especifica, 
tendo PARECERES, sob n.<>s 524, 525 
e 526, de 1970, das Comissões: - de 
Constituição e Justiça, pela constitu­
cionalidade e juridicidade; - do Dis­
trito Federal, favorável; e - de Fi­
nanças, favorável. 

Está encerrada a Sessão.